Likvida medel vid periodens slut 18 963 1 246 2 439

MODERBOLAGET 2018 2017 2017

KASSAFLÖDESANALYS jan-mar jan-mar jan-dec

TKR
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 542 2 141 -11 067

Kassaflöde från investeringsverksamheten -18 513 -1 554 -13 008

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 36 356 -1 084 24 771

Periodens kassaflöde 15 301 -497 696

Likvida medel vid periodens början 2 319 1 622 1 622

Likvida medel vid periodens slut 17 620 1 125 2 318

Sida 19

Proformaredovisning

Den konsoliderade proformaresultaträkningen i sammandrag för perioden januari – december

2017 har upprättats som om förvärvet av Flowscape ägt rum den 1 januari 2017.

Proformajutering, noter;

1. Förvärvet av Flowscape ger upphov till ett övervärde, goodwill, om ca 57,6 MSEK. Denna

goodwill har ej allokerats till specifika tillgångsposter i förvärvsanalysen som ligger till grund för

denna proformaredovisning. Goodwillen skall skrivas av linjärt över en period om 5 år. För

perioden 12 månader 2017 uppgår denna avskrivning till ca 11,5 MSEK.

PROFORMARESULTATRÄKNING JANUARI - DECEMBER 2017

Ej reviderad Ej reviderad Proforma

Crowdsoft Flowscape Justeringar Not Crowdsoft

koncern bolag

TKR
Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 458 23 112 -- 23 570

Aktiverat arbete för egen räkning 7 008 10 131 -- 17 139

Övriga intäkter 1 124 -- 125

Summa intäkter 7 467 33 367 0 40 834

Rörelsens kostnader

Produktion och driftskostnader -100 -- -- -100

Handelsvaror -- -5 977 -- -5 977

Övriga externa kostnader -9 122 -20 352 -- -29 474

Personalkostnader -6 918 -15 144 -- -22 062

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar -1 799 -2 895 -11 510 1 -16 204

Rörelseresultat -10 472 -11 001 -11 510 -32 983

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 -- 0

Räntekostnader och liknande resultatposter -251 -457 -- -708

Resultat före skatt -10 723 -11 458 -11 510 -33 691

PERIODENS RESULTAT -10 723 -11 458 -11 510 -33 691